gatarius quondam Pini de Zaffronibus, uncias decem redditus jure an

nualis census et perpetue emphiteoticationis et locationis super quodam

viridario cum turri et certis arboribus domesticis et silvestribus, ac mo

lendino cum usu aquarum fluminis, coniuncto viridario supradicto , sito

et posito in territorio felicis panhormitane urbis in contrala Sabucie ,

possidebat.

Quo tandem Bartholomeo de Zaffronibus rebellato, omnia eius bona,

et signanter dicte uncie decem iuris census Regie Curie devoluta fuere.

Dictusque Rex Martinus propterea ex ipsis unciis decem dicti iuris

census quondam notario Angelo de laquinto panhormite, eius intuitu ser

viciorum , suisque in perpetuum heredibus et successoribus uncias tan

tum quinque concessit, cum hoc quod dictus notarius Angelus , dictique

sui heredes , vel habentes ab eo ius et causam in bonis prefati Bartoli

de Zaffronibus, de reliquis unciis quinque annualibus ad complementum

dictarum unciarum decem Regie Curie quolibet anno de mese Augusti
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responderent, necnon sub certis aliis pactis et condicionibus in quodam

regio privilegio dicti Regis Martini dato Cathanie XXV Maii Ille Indicio

nis 1395, et in Regie Cancellarie libro anni 1393 in cartis 10 notato ,

contenctis, prout in illo continetur.

Nihilominus viso Regni Secreciarum Caipbrevio in capitulo regie

Secrecie urbis predicte in cartis , in illius compotis de dicto

iure census unciarum quinque nullus fit introytus. Et ideo a Secreto

ipsius urbis esset habenda relacio qua de causa de illis non fit introy

tus, et quod si aliquid in contrarium non apparet , recuperetur dictum

ius census tam a tempore decurso, quam de presenti et futuro , et si

gnanter si adhuc durat successio prefati notarii Angeli de laquinlo, cum

perceperim eadem in urbe panhormitana nullos huius cognominis de

laquinto reperiri.

Viaca magna Curle extra portam Grecorum Panormi .

Cannetum in contrata di Dayolruma.

Vinea magna Regie Curie , extra portam Grecorum felicis panhor

mitane urbis sita et posita, illorum de Claramonte antiquitus fuerat, ob

quorum exinde rebellionem , cum Regie Curie devoluta esset, quondam

Gulielmo Raymundo de Montecatheno concessa fuit. Qui Guillelmus Rai

mundus cum etiam contra regiam coronam rebellionem patrasset, sere

nissimus Rex Martinus vineam ipsam ob illius nomen ingens sacro regio

demanio aggregavit . Et posmodum per Regiam Curiam quondam Philippo

Spallicla ad emphiteusim et annum censum vinea ipsa concessa fuit.